
      SLUŽBENI   GLASNIK
                                                            

SLUŽBENO  GLASILO  OP
 
 
Godina:  XV                       Podgora
 
 
 

 
 
  
 
 
AKTI OP ĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA
 
 
02. Odluka o objavi rezultata izbora za izbor zamjenika na
      Općine Podgorač iz reda pripadnika srpske nacionalne manjine
03. Izvješće o izvorima i visini sredstava za izbornu promidžbu kandidata
      za zamjenika Općinskog na
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SLUŽBENI   GLASNIK
                                                             

SLUŽBENO  GLASILO  OPĆINE  PODGORA

Godina:  XV                       Podgorač, 15. prosinca 2009.                  

 S A D R Ž A J                                       

INSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

o objavi rezultata izbora za izbor zamjenika načelnika
 iz reda pripadnika srpske nacionalne manjine

visini sredstava za izbornu promidžbu kandidata
inskog načelnika Općine Podgorač   

SLUŽBENI   GLASNIK    

INE  PODGORAČ 

                      Broj 9. 

                    Stranica 

elnika 
 iz reda pripadnika srpske nacionalne manjine  471 

visini sredstava za izbornu promidžbu kandidata 
  472 



  

471 
 

 02. Na temelju članka 67. i 68. Zakona o izborima općinskih načelnika, 
gradonačelnika, župana i gradonačelnika Grada Zagreba („Narodne novine“ broj 109/07. i 
125/08.), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Podgorač donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
 

O OBJAVI REZULTATA IZBORA ZA IZBOR 
ZAMJENIKA NA ČELNIKA OP ĆINE PODGORAČ 

IZ REDA PRIPADNIKA SRPSKE NACIONALNE MANJINE 
 
 
 

I. Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da Općina Podgorač ima ukupno 527 birača 
pripadnika srpske nacionalne manjine i da je glasovalo 120 birača, odnosno 22,77 %, 
od čega je bilo 112 ili  93,33 % važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 8 ili  6,67 
%. 

 
II.  Kandidati su dobili sljedeći broj glasova: 

 
          1.BORIS VILJANAC 112 glasova  93,33 % 

 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI – HNS 
 
 

III.  Na temelju članka 34. Zakona o izborima općinskih načelnika, gradonačelnika, župana 
i gradonačelnika Grada Zagreba za zamjenika načelnika Općine Podgorač izabran je 
BORIS VILJANAC. 

 
 
 
Klasa: 021-03/09-03/09 
Urbroj: 2149/04/09-02 
Podgorač, 06. prosinca 2009. 
 
 
 
 
 
 
 PREDSJEDNIK 
 OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  
 OPĆINE PODGORAČ: 
 Mirko Guljaš, v. r. 

 
 
 



  

472 
 
 03. Na temelju članka 32. stavak 3. Zakona o izborima općinskih načelnika, 
gradonačelnika, župana i gradonačelnika Grada Zagreba („Narodne novine“, broj 109/07. i 
125/08.) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Podgorač na sjednici održanoj dana 14. 
prosinca 2009. godine, o b j a v l j u j e 
 
 

I Z V J E Š Ć E 
 

o izvorima i visini sredstava za izbornu promidžbu kandidata 
 za zamjenika Općinskog načelnika Općine Podgorač 

 
I. 

 
  Temeljem članka 32. stavak 1. Zakona o izborima općinskih načelnika, 
gradonačelnika, župana i gradonačelnika Grada Zagreba kandidati i zamjenici kandidata su 
dužni u roku od 14 dana od objave službenih rezultata nadležnom izbornom povjerenstvu 
jedinice lokalne odnosno područne (regionalne) samouprave dostaviti završno izvješće o 
izvorima i visini sredstava utrošenih u izbornim promidžbama. 
 

II. 
 

  U obvezi postupiti po točki I. u odnosu na Općinu Podgorač bili su dužni 
slijedeći kandidati: 
 

– kandidat: Boris Viljanac. 
 

III. 
 

  Općinskom izbornom povjerenstvu Općine Podgorač do dana objave ovog 
izvješća pristigla su slijedeća izvješća: 
 

1. Kandidat Boris Viljanac 
 
- vlastiti izvori                                500,00 kn 

        
IV. 

 
  Ovo Izvješće bit će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Podgorač“ i 
putem Radija Našice d.o.o. Našice. 
 
Klasa: 013-03/09-01/03 
Urbroj: 2149/04-01/09-02 
Podgorač, 14. prosinca 2009. 
        PREDSJEDNIK 
 OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  
 OPĆINE PODGORAČ: 
 Mirko Guljaš, v. r. 



  

473 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdaje: Općina Podgorač – Glavni i odgovorni urednik: Jurica Požega, dipl. iur. – Redakcija i 
uprava: Upravni odjel za općinsku samoupravu i upravu, Trg P. Pejačevića 2, Tel/Fax: 
031/698-014, www.podgorac.hr, e-mail: opcinapodgorac@podgorac.hr Cijena pojedinog 
broja je 10,00 kn, a godišnja pretplata 100,00 kn. Pretplata se vrši uplatom na žiro – račun 
broj: 2500009-1834000005 (Proračun Općine Podgorač) s pozivom na broj 21 7706 – MB 
pravne osobe ili 22 7706 – JMBG fizičke osobe sa naznakom "za Službeni glasnik Općine 
Podgorač". 
 
 
 
 
 
 


